27/07/2022 08:16 SEI/GOVERNADORIA- 000020701518- Portaria

:::::

ESTADO DE GOIÁS
SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

Portaria 649/2021 - SES

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso das atribuições legais,

Art. 10. Homologar, corn as ressalvas dispostas no Despacho n°. 839/2021

(000023592241) da Subsecretaria de Saúde, a Resolução n° 003/2020 - CES/GO, que "Dispõe sobre o

Relatório do 3° Quadrimestre e do Relatório Anual de Gestão 2017", nos termos do Artigo 14 da Lei

estadual n° 18.865, de 10/06/2015, e inciso XII da Quarta Diretriz da Resolução n° 453/2012 do Ministério

da Saúde.

Art. 2°. Esta Portaria, entra em vigor na data de sua publicação.

PUBLIQUE-SE, DÊ CIÊNCIA E CUMPRA-SE.

GABINETE DO SECRETÁRIO, da SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE, em

Goiânia, aos 06 dias do mês de maio de 2021.

rji Documento assinado eletronicamente por ISMAEL ALEXANDRINO JUNIOR, Secretario (a) de

th i Estado, em 25/10/2021, às 08:10, conforme art. 2°, § 2°, III, "b", da Lei 17.039/2010 e art. 3°B, I, do
ti;rMk Decreto n° 8.808/2016.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site

r
. http ://sei.go.gov.br/seilcontroladorexterno.php?
acao=documento_conferir&id_orgaoacesso_externo=1 informando o código verificador

-.
. 000020701518 e o código CRC 1B790F9F.

GABINETE DO SECRETÁRIO
RUA SC 1 299 - Bairro PARQUE SANTA CRUZ - CEP 74860-270 - GOIÂNIA - GO

II IIl
Referência: Processo n° 202000010044298 SEI 000020701518

1/1